
Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 

se sídlem: U Skoly 7, 326 00 Plzeň IC: 708 789 51 www.tyrsovazsams.plzen.eu 

  Dodavatel: 

Vyřizuje: Alexandra URBANOVÁ  

e-mail: 

tajemnice školy Santal Třeboň 

s.r.o. 

Jiráskova 738 

K rukám p. 

Ballína 

Číslo účtu: KB Plzeň - město 
 

ID DS: r39maaj  

Datum: Plzeň, 29. 5. 2023  

Objednávka č. CEZS 7/2023 
 

Objednávka výroby nábytku do ZŠ 

Objednáváme u Vás výrobu nábytku dle cenové nabídky č. 
30231329 ze dne 29. 5. 2023. 

Termín provedení a montáže: do 31.8.2023 Předpokládaná cena: 68.500 Kč s DPH 

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních 
účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (S 98 písm. d) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný 
než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve 
dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu 
na základě tohoto daňového dokladu. 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (S 106a zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění 
ponížit všechny platby dodavatele uskutečňované na základě této objednávky o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede 
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením SI 09a zákona 
č.235/2004Sb 

Fakturační údaje: uvedeny v záhlaví objednávky 

Děkuji, s pozdravem 

Mgr. Bc. Věra ŠIMEČKOVÁ, ředitelka školy podpis 

Tyršova zákiadní škola a 
mateřská škola Plzeň, U Školy 7. 

přispěvkołii organizace 
326 OO Plzeň 

  '708 '189 51 

www.plzen.eu 

 

  



 Tyršova základní škola a mateřská Škota Plzeň, Město 
U školy 7, příspěvková organizace 

se sídlem: U Školy 7, 326 OO Plzeň IC: 

708 789 51 www.tyrsovazsams.plzen.eu 
 

 

Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že předmětná objednávka podléhá uveřejnění v souladu se zákonem č. 
340/215Sb., zákon o registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel. 

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY (přijetí cenové nabídky): 

Tímto přijímám a akceptuji Vaši shora uvedenou objednávku  

Dne 30.5.2023 zástupce společnosti 

Santal Třeboň s.r.o. 

Matyáš Ballín 

 

2- 


